
فرمانده انتظامی استان سمنان از وقوع سرقت در پوشش 
مامورگاز منزل مسکونی شهرسمنان خبر داد و گفت: در این 
راستا سه نفر دستگیر و پرونده آنها به مراجع قضائی ارسال شد. 
سردار عبدا... حسنی ضمن بیان اینکه بعداز گزارش سرقت 
به عنف در یکی از منازل مسکونی شهرسمنان موضوع در 
دست بررسی قرار گرفت، ابراز داشت: طبق شواهد و اطلاعات 
موجود مشخص شد که  سارق در پوشش مامور اداره گاز بعداز 
ورود به منزل مسکونی با همدستانش اموال بانوی خانه را به 
سرقت بردند. وی ضمن بیان اینکه طبق تحقیقات تکمیلی 

و سرنخ هایی به دست آمده دو متهم در اقدامی هماهنگ 
شناسایی و دستگیر شدند، افزود: نفر سوم پرونده نیز در اقدام 
غافلگیرانه ماموران انتظامی دستگیر و پرونده تکمیلی این 
افراد به مرجع قضائی ارسال  شده است. فرمانده انتظامی استان 
سمنان با بیان اینکه مجرمان دستگیرشده در بازجویی های 
خود به سرقت طلاجات، وجه نقد، لپ تاپ و غیره اعتراف 
کردند، ابرازداشت: این سرقت ها به ارزش دو میلیارد ریال بود 
که با همدستی زن جوانی صورت گرفت. حسنی از دستگیری 
سه اراذل واوباش اجیرشده تهرانی که دهم اسفندماه در سمنان 

یک وکیل را مصدوم کرده و متواری شده بودند نیز خبر داد 
و تصریح کرد: در این درگیری سه نفر با صورت های پوشیده 
وارد دفتر وکالت شده و ضمن درگیری، ایجاد رعب ووحشت 
و اخلال در امنیت عمومی یک نفر را مصدوم کرده و متواری 
شده اند. وی با بیان اینکه در عملیات های جداگانه و ضربتی 
دو نفر از این افراد در خاورشهر و نفر سوم در پردیس دستگیر 
شدند، افزود: یک قبضه کلت گازی ساچمه زنی، چهار قبضه 
قمه و تعداد قابل توجهی لوازم ممنوعه از این افراد کشف و 

ضبط  شده است.
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کوتاه حوادثی 
2  کشته در انفجار 

موادمحترقه 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بانه از انفجار موادمحترقه دست ساز 
در یکی از محلات شهر بانه و کشته شدن 2 نفر 
در جریان این حادثه خبر داد. سالار بسطامی 
اظهارکرد: این حادثه موجب تخریب ۱۰۰ 
درصدی یک منزل مسکونی شد. بسطامی 
افزود: این حادثه علاوه بر آسیب به منازل اطراف 
و شکسته شدن شیشه خانه های مجاور باعث 
خسارت به خودروهای پارک شده در محل 

نیز شد. 

دستگیری سارقان سابقه دار
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی 
از دستگیری 3 سارق حرفه ای و سابقه دار با 
6۰ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار 
علیرضا مظاهری اظهارداشت: در پی وقوع 
شهرستان  سطح  در  سرقت  فقره  چندین 
بجنورد، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان موضوع را با جدیت در دستور کار خود 
قرار دادند. وی با اشاره به اینکه با تلاش به موقع 
و سریع کارآگاهان، محل اختفای سارقان 
شناسایی شد، افزود: هر 3 متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به 
مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
استان خراسان شمالی با بیان اینکه سارقان در 
تحقیقات به عمل آمده به 6۰ فقره انواع سرقت 
در این شهرستان اعتراف کردند، تصریح کرد: 
متهمان در نهایت بعداز تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند. 

انفجار گاز با 2 فوتی 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان تهران 
گفت: براثر انفجار گاز در واحد مسکونی واقع 
در بلوار رحیمی شهرستان پاکدشت و در پی 
آن ریزش آوار، دو نفر کشته و ۱۴ تن مصدوم 
شدند. شاهین فتحی مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر استان تهران، اظهارکرد: گزارشی 
مبنی بر انفجار گاز منزل مسکونی در بلوار 
رحیمی شهرستان پاکدشت به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات هلال احمر استان تهران 
اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله تیم ارزیاب 
به محل حادثه اعزام و مشخص شد حداقل ۱۸ 
نفر در این حادثه آسیب دیده اند. فتحی تصریح 
کرد: بلافاصله سه تیم جست وجو و نجات 
شهری از پاکدشت و دو تیم سگ های زنده یاب 
از پیشوا به محل حادثه اعزام و با همکاری 
آتش نشانی، عملیات جست وجو و نجات آغاز 
شد. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران اضافه کرد: با تلاش نیروهای امدادی 
حاضر در صحنه حادثه، ۱2 نفر از مصدومان 

این حادثه به طور سرپایی مداوا شدند. 

جاساز 148 کیلو تریاک در پراید

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۱۴۸ کیلو تریاک 
که به منظور انتقال به مرکزکشور در یکدستگاه خودروی 
پراید جاساز شده بود، خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: ماموران هنگام پایش خودروهای عبوری به 
یکدستگاه خودوری پراید مشکوک و آن را جهت بررسی 
به پارکینگ منتقل کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودرو ۱۴۸کیلو و۱۴۰ گرم تریاک که به منظور انتقال 
به مرکزکشور در چند قسمت آن جاساز شده بود کشف و در 
این رابطه یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان با اشاره به معرفی این متهم به مراجع قضائی یادآور 
شد: متاسفانه برخی افراد توسط سرباندهای خرد و کلان 
قاچاق موادمخدر برای حمل و توزیع موادافیونی اغفال شده و 
برای رسیدن به پول های کثیف خود را به خطر می سپارند اما 
همچون این مورد در صورت دستگیری هیچ پشت و پناهی 
از سوی سوداگران مرگ نخواهند داشت و باید مجازات عمل 

خود را به تنهایی تحمل کنند.

سارقان ۵۰۰ میلیاردی دستگیر شدند

فرمانده انتطامی لرستان از دستگیری اعضای باند 3 نفره 
سارقان منزل که مقادیری طلا، دلار و وجه نقد به ارزش بیش از 
۵۰۰ میلیارد ریال در پایتخت سرقت کرده بودند، خبر داد. سردار 
حاجی محمد مهدیان نسب اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی 
براینکه سه سارق در تهران بزرگ مقادیری طلاجات، دلار و وجه 
نقد سرقت کرده و در شهرستان دورود مخفی شده اند، موضوع 
به صورت ویژه در دستور ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی سه نفر از اعضای باند موردنظر را در 
شهرستان دورود شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
لرستان تصریح کرد: سارقان در تحقیقات صورت گرفته به جرم 
خود اعتراف و تحویل پلیس تهران بزرگ شدند. مهدیان نسب با 
اشاره به اینکه مقادیری انواع طلا، دلار و وجه نقد به ارزش بیش 
از ۵۰۰ میلیارد ریال از سارقان کشف شده است، به شهروندان 
توصیه کرد، ضمن توجه به هشدارهای پلیسی و مراقبت از اموال 
خود، هرگونه تردد مشکوک افراد و وسایل نقلیه را بلافاصله به 

پلیس اطلاع دهند.

لوازم خانگی قاچاق زیربار ضایعات
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی از کشف یک 
میلیارد و 2۰۰ میلیون ریال لوازم خانگی قاچاق از خودروهای 
حامل بارضایعات در اراک خبر داد. محمد عقیل سلگی بیان کرد: 
ماموران این پلیس در انجام تحقیقاتی از حمل لوازم خانگی 
قاچاق در پوشش بارضایعات توسط سه دستگاه خودروی 
کامیون مطلع شدند. وی افزود: با برنامه ریزی عملیاتی انجام 
شده، هر سه خودرو در محورهای مواصلاتی شهرستان اراک 
شناسایی و متوقف شدند و مقدار یک میلیارد و 2۰۰ میلیون 
ریال لوازم خانگی قاچاق در بازرسی از این خودروها و در زیربار 
ضایعات کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: در این عملیات ها سه نفر دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف تریاک از معده بیمار 
فرماندهی انتظامی اردستان از کشف و ضبط یک کیلوگرم 
موادمخدر از شکم یک بیمار خبر داد. غلامرضا هاشمی زاده 
گفت: در راستای طرح جمع آوری پاتوق های موادمخدر ۱۱ 
باب محل شناسایی شد. فرمانده انتظامی اردستان تصریح 
کرد: در این زمینه تعداد قابل توجهی از انواع موادمخدر، 
ابزارآلات و مشروبات الکلی کشف و ضبط شد. وی افزود: 
همچنین با همکاری مسئولان بیمارستان شهیدبهشتی 
اردستان از معده یک بیمار یک کیلوگرم تریاک که در ۷2 
بسته بلعیده شده بود، کشف و ضبط شد. هاشمی زاده ضمن 
هشدار به متخلفان گفت: پلیس در مبارزه با موادمخدر یک 
لحظه غفلت نخواهد کرد و لازمه این کار همکاری صمیمانه 

مردم است.

1۰2  کیلو هروئین کشف شد
فرمانده انتظامي استان تهران، از کشف ۱۰2 کیلوگرم 
هروئین در بازرسي از یک منزل مسکوني در محدوده 
شاهدشهر شهرستان شهریار خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام 
کار فني و اطلاعاتي از دپوي محموله سنگین هروئین واقع 
در یک منزل مسکوني در محدوده شاهدشهر شهریار مطلع 
شدند. وی تصریح کرد: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محل 
موردنظر اعزام و در بازرسي از منزل موردنظر موفق به کشف 
۱۰2 کیلوگرم هروئین شدند. فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران با بیان اینکه در این زمینه یک قاچاقچي نیز دستگیر 
شد، بیان داشت: متهم پس از سیر مراحل قانوني به مراجع 
قضائی معرفی شد. سردار ظهیری در پایان خاطرنشان کرد: 
پلیس غرب استان تهران در راستاي مبارزه با پدیده شوم 
موادمخدر با گسترش چتر اطلاعاتي، به صورت شبانه روزي 

تلاش و از ظرفیت هاي مردمی بهره مي گیرد.

خــــبر

رئیس پلیس فتا استان کردستان از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع فروش داروهای غیرمجاز در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام خبر داد. سرهنگ مهدی دانش پور، اظهارداشت: 
در راستای مبارزه با فروش داروهای غیرمجاز و در پی رصد و 
پایش فضای مجازی کارشناسان پلیس فتا این استان مبنی بر 
شناسایی صفحه ای که در امر فروش داروهای غیرمجاز فعالیت 
دارد، موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت و کارآگاهان 
پلیس فتا با بررسی های به عمل آمده متوجه شدند صاحب حساب 
با ایجاد صفحه ای در اینستاگرام اقدام به تبلیغ و فروش قرص های 
غیرمجاز می  کرد. این مقام انتظامی گفت: با توجه به حساسیت 
موضوع و جلوگیری از فروش بیشتر داروهای جعلی و کاهش 
آسیب های حاصله از عوارض ناشی مصرف این داروهای غیرمجاز 
ماموران پلیس فتا از طریق صفحه مذکور اقدام به برقراری تماس 
با متهم و سفارش دارو نمودند ولی متهم با زیرکی از حضور به 
محل قرار و فروش مستقیم دارو خودداری کرد و داروها را از 

طریق پیک به محل سفارش ارسال می نمود. وی بیان داشت: 
نهایتا با انجام تحقیقات تخصصی کارشناسان این پلیس، در 
کمترین زمان ممکن متهم شناسایی، دستگیر و تحویل مرجع 
قضائی شد. این مقام مسئول به شهروندان توصیه کرد: کاربران 
نباید به تبلیغات جذاب و فریبنده کانال ها و گروه های اجتماعی 
اعتماد کنند تا در دام این گونه افراد فرصت طلب و شیاد نیفتند. 
رئیس پلیس فتا استان کردستان تاکید کرد: شهروندان عزیز 
توجه داشته باشند که فروش هرگونه دارو در فضای مجازی 
ممنوع بوده و چون دارو با سلامت مردم سروکار دارد به هیچ وجه 
به تبلیغاتی که در فضای مجازی در خصوص فروش دارو می بینند 
اعتماد نکنند و به داروخانه های محل سکونت خود مراجعه کنند 
و دارو موردنظر خود را با هماهنگی پزشک خریداری و مصرف 
نمایند. سرهنگ دانش پور خاطرنشان کرد: پلیس فتا برابر قانون 
با چنین افرادی برخورد می کند و از عموم مردم درخواست داریم 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک نظیر فروش وام که 

احتمال شکل گیری کلاهبرداری وجود دارد، موضوع را از طریق 
 www.cyberpolice.ir وب سایت پلیس فتا به آدرس

بخش گزارشات مردمی به همکاران ما اطلاع دهند.

شناسایی  عامل   فروش  داروهای   غیرمجاز   در   فضای    مجازی 

معاون هماهنگ کــننده فــرمانده 
انتظامی استان البـــرز از بـــرخورد 
یکدستگاه پژوپارس با خودروی پراید 
در جاده اشتهارد- نظرآباد خبر داد و 
گفت: براثر این حادثه ۵ نفر کشته و 3 
نفر مصدوم شدند. سرهنگ سیدمجید 
فیض جعفری بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱۱ مرکزی اشتهارد بلافاصله 
پس از دریافت خبر وقوع یک فقره 
تصادف فوتی در جاده اشتهارد- نظرآباد 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با 
حضور ماموران در محل مشخص شد 
که یکدستگاه خودرو پژوپارس به دلیل 
انحراف به چپ به شدت با یک خودرو 
پراید برخورد کرده که براثر این حادثه 
راننده و یک سرنشین پراید کشته و یک 

سرنشین دیگر آن به شدت مصدوم شده 
است. معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی استان البرز ادامه داد: متاسفانه 
براثر این حادثه راننده و 3 سرنشین 
خودرو پژوپارس کشته و 2 کودک 
که در خودرو حضور داشتند مجروح 
شدند. این مقام انتظامی با اشاره به 
انتقال مصدومان این صانحه رانندگی به 
مراکز درمانی، اظهارداشت: علت حادثه 
توسط کارشناسان پلیس راه انحراف 
به چپ خودرو پژوپارس گزارش شده 
است. سرهنگ فیض جعفری با اشاره 
تشکیل پرونده و ارسال آن به مراجع 
قضائی خاطرنشان کرد: رعایت قوانین 
راهنمایی و رانندگی از وقوع حوادث 
دلخراش این چنین پیشگیری می کند.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی 
گفت: آگهی های جعلی و تبلیغات کذب، 
ترفند کلاهبرداران در جهت به دام انداختن 
کاربران است. سرهنگ اکبر نصرتی، رئیس 
پلیس فتا استان آذربایجان غربی افزود: با 
وصول پرونده های متعددی مبنی بر اینکه 
از حساب بانکی شهروندان برداشت های 
غیرمجاز صورت گرفته است، موضوع 
با جدیت در دستور کار قرار گرفت. وی 
ادامه داد: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شد که عامل گرفتاری این افراد 
آگهی جعلی با عنوان »فروش اینترنت 
ارزان« در اینستاگرام است. این مقام 
مسئول گفت: افراد بزه دیده در مواجهه با 
این آگهی جعلی، فریب خورده و نسبت به 
خرید آن اقدام و با مراجعه به صفحه جعلی 
پرداخت، مورد کلاهبرداری گرفته و از 

حساب های آنان برداشت های غیرمجازی 
صورت گرفته است. سرهنگ اکبر نصرتی 
با بیان اینکه افراد سوجو و کلاهبردار با 
سوء استفاده از نیاز مردم و جلب اعتماد 
آنان با بارگزاری آگهی های جعلی اقدام 
به کلاهبرداری می کنند، گفت: هموطنان 
باید با فعالیتی هوشمندانه و عدم اعتماد به 
اینگونه آگهی ها، مراقب باشند تا قربانی 
اینگونه تبلیغات فریبنده نشوند. رئیس 
پلیس فتـــا استان آذربایجان غربی با 
 بیان ایــنکه سایــت پــلیس فـــتا 
)www.cyberpolice.ir( به عنوان 
پل ارتباطی با هموطنان است، اضافه کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
موارد خلاف قانون در فضای مجازی 
می توانند از این طریق با پلیس در میان 

بگذارند.

 5   کشته در تصادف پژو با پراید

کلاهبرداری با  آگهی های جعلی

 سرقت در پوشش
 مامور گاز


